
z dnia 23 sierpnia 2023 r.

w sprawie skrócenia godzin pracy Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju i czasu pracy pracowników

Id: 1BF04E7C-970E-48B1-BB34-C76B3D55F17E. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 125/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BU RMISTRZ
Szczawna - Zdroju

Szc:

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 207 § 2 pkt 3 i § 21 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1465) zarządzam:

§ 1. Skrócenie godzin pracy Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju i czasu pracy pracowników, 
spowodowane wystąpieniem wysokich temperatur (upały powyżej 30°C).

1) Urząd Miejski w Szczawnie-Zdroju będzie funkcjonował w godzinach od 730 do 1400.
2) pracownicy wykonywać będą pracę w godzinach od 730 do 1400.

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 obowiązują od dnia 24 sierpnia 2023 r. do dnia 25 sierpnia 2023 r.
§ 3. Pracownicy objęci skróconym czasem pracy zachowują prawo do pełnego wynagrodzenia.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MISTRZ

Marek Fedoruk


